ESTADO DE SERGIPE

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
Palácio “Governador João Alves Filho”. Avenida Ivo do Prado, s/nº, 7º andar, Centro, Aracaju-SE, CEP: 49.010-050. Telefone:

(79) 3216-6602. Site: www.al.se.leg.br

Ofício nº 1966/2023                                         Aracaju, 15 de dezembro 2023.
Ref. ALESE/SGM/COGEPLEG nº 2182/2023

Ao Senhor
André Faro Santos
Professor do Departamento de Psicologia do Campus de São Cristóvão - SE

Assunto: Moção

Senhor Professor:

Comunico  que  esta  Assembleia  Legislativa,  em  Sessão  Plenária,
aprovou por unanimidade MOÇÃO com o seguinte teor:

A  ASSEMBLEIA  LEGISLATIVA  DO  ESTADO  DE  SERGIPE,
atendendo à propositura da Deputada ÁUREA RIBEIRO,  aprovou  a  MOÇÃO DE
APLAUSO Nº 126/2023, aos professores, Senhor VICTOR SANTANA SANTOS,
do Departamento de Medicina do Campus de Lagarto,  Senhor LUCINDO JOSÉ
QUINTAS JÚNIOR, do Departamento de Fisiologia, Senhor ADRIANO ANTUNES
DE  SOUZA ARAÚJO,  do  Departamento  de  Farmácia,  Senhor  ANDRÉ  FARO
SANTOS, do Departamento de Psicologia do Campus de São Cristóvão, Senhora
ADRIANA  GIBARA  GUIMARÃES,  do  Departamento  de  Farmácia,  Senhora
JULLYANA DE SOUZA SIQUEIRA QUINTANS e o Senhor PAULO RICARDO
SAQUETE  MARTINS  FILHO,  do  Departamento  de  Educação  em  Saúde  do
Campus de Lagarto,  por figurarem entre os cientistas mais influentes do mundo.

Atenciosamente,

     Deputado Luciano Bispo
1º Secretário

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade
com o identificador 310037003400370034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.al.se.leg.br/

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade
com o identificador 310037003400370034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003400370034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Luciano Bispo em 05/01/2024 12:15

Checksum: 4E2009CA09A25420043DF390FC2B175B6CD2FEE05EE0A9C7A2CAC968B5B81C22

	1º Secretário